

Obec Skřipov
747 45 Skřipov
IČ 00300659

č.j. OUSKR-017/2022
Vyřizuje: Jitka Kubánková
tel.: 553781104
e-mail.: ouskripov@email.cz

LitFin SPV 3 s.r.o.
Se sídlem V Jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1

Skřipov 6.1.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

v reakci na Vaši žádost ze dne 5.1.2022 sdělujeme:

1. V měsíci říjnu 2021 Obec Skřipov na žádném svém majetku neodebírala energie od vámi v žádosti jmenovaných společností.
2. Naše příspěvková organizace v měsíci říjnu 2021 neodebírala energie od žádné v žádosti jmenované společnosti.

S pozdravem



Ing. Radim Čech
starosta

OBEC SKŘIPOV
747 45 Skřipov 80
DIČ: CZ00300659
Tel. : 553 781 104